PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

 33 сессия 4 созыва
 РЕШЕНИЕ
от  23 ноября 2022 года

                              № 7-151
х. Бейсужек Второй

О внесении изменений в решение Совета

Бейсужекского сельского поселения Выселковского

района от 19 августа 2016 года № 3-115
«Об утверждении Положения о порядке управления

и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности

Бейсужекского сельского поселения Выселковского района»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации решения Совета Бейсужекского сельского  поселения Выселковского района от 19 августа 2016 года № 3-115 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности Бейсужекского сельского поселения Выселковского района», руководствуясь Уставом Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, Совет Бейсужекского сельского Выселковского района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 19 августа 2016 года № 3-115 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности Бейсужекского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:
1.1. В подпункте 5 пункта 6.3. Раздела 6 «Порядок приема и передачи объектов в муниципальную собственность» слова «выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «выписку из Единого государственного реестра недвижимости».

1.2. В подпункте 1 пункта 9.1.7. раздела 9 «Приватизация и отчуждение объектов муниципальной собственности» слова «по состоянию на 1 июля 2015 года» заменить словами «на день подачи субъектом малого или среднего предпринимательства заявления».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Бейсужекского
сельского поселения
Выселковского района                                                                          Н.М. Мяшина
[image: image2.jpg]